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آینده مبهم امنیت اروپا 
نخست وزیر مجارستان:سیاست اتحادیه اروپا منطق جنگ طلبی را در پیش گرفته است.

ناتو تنها یک قدم با اعزام نیرو به اوکراین فاصله دارد 

»ویکتور اوربان« نخست وزیر مجارستان در اظهاراتی 
با بیان این که سران اتحادیه اروپا و سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی )ناتو( درگیری بین مسکو و کی یف 
را مسئله خود می دانند و خطرات ناشی از دخالت 
بیشتر در آن را در نظر نمی گیرند، هشدار داد: »ناتو 

تنها یک قدم با اعزام نیرو به اوکراین فاصله دارد.«
نخست وزیر مجارستان در آستانه انتخابات پارلمان 
اروپا در گردهمایی حزب فیدز مجارستان گفت: 
»امروز در بروکسل اکثریت با طرفداران جنگ است 
و سیاست اتحادیه اروپــا منطق جنگ طلبی را در 
پیش گرفته است.«ویکتور اوربان همچنین با تاکید 
بر این که بوداپست به طرفداری از هیچ کــدام از 
طرفین جنگ وارد معرکه نخواهد شد، هشدار داد: 
»بروکسل در حال بازی با آتش است زیرا جنگ میان 
روسیه و اوکراین گردابی است که می تواند اروپا را به 
اعماق خود بکشاند.«هشدار نخست وزیر مجارستان 
درباره ورود احتمالی ناتو به جنگ اوکراین با توجه به 
موضع گیری های برخی سران اروپایی به خصوص 
فرانسه در این زمینه یعنی تشویق ورود کشورهای 
عضو ناتو به جنگ اوکراین معنا پیدا می کند.»امانوئل 
مکرون« رئیس جمهور فرانسه چندی پیش پس 
از میزبانی نشستی که با حضور سران و مقام های 
بلندپایه ۲۰ کشور در پاریس برگزار شد، اظهار کرد: 
»با وجود آن که در حال حاضر، اجماعی برای اعزام 
نیروهای ناتو به میدان نبرد وجود ندارد، اما هیچ 
چیزی را نمی شود رد کرد. ما هر کاری که لازم باشد 

انجام می دهیم تا روسیه پیروز نشود.«
البته »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین 
در واکنش به اظهارات مکرون، گفت: »تا زمانی که 
اوکراین مقاومت می کند، ارتش فرانسه می تواند 
در قلمرو فرانسه بماند.«مسلما اعــزام نیروهای 
کشورهای اروپایی عضو ناتو به اوکراین از سوی 
مسکو به مثابه اقدام نظامی ناتو علیه روسیه قلمداد 

می شود و می تواند موجب واکنش شدید آن شود.
ــدام خطرناکی که رئیس جمهور  بدین ترتیب اق
فرانسه مدافع عملی شدن آن است می تواند به 
صــورت بالقوه کلید جنگ بین روسیه و ناتو و در 
نهایت جنگ جهانی سوم را بزند.با توجه به این 
مسئله موضع مکرون با مخالفت و انتقاد بسیاری از 
اعضای اروپایی ناتو به خصوص آلمان مواجه شده و 
این کشورها با اعزام نیرو به اوکراین مخالفت کرده 
اند. بریتانیا، اسلواکی، رومانی و ایتالیا نیز اعزام 

نیروی نظامی ناتو به اوکراین را رد کرده اند.
»بوریس پیستوریوس« وزیر دفاع آلمان در واکنش 
ــزام نیرو کمکی  به اظــهــارات مکرون گفت: »اعـ
به حل مشکلات کی یف نمی کند.«با ایــن حال 
رئیس جمهور فرانسه با تاکید بر ایــده خود برای 
اعزام نیروهای ناتو به اوکراین با توجه به مخالفت 
اکثر کشورهای عضو  ناتو با این امــر، از متحدان 
کی یف خواست »بزدل« نباشند.نکته مهم این که این 
موضع مکرون حتی در داخل فرانسه نیز نفی شده 
است.»استفان سژورنه« وزیر خارجه فرانسه در این 

باره گفت: »در مورد احتمال حمایت طولانی  مدت 
ما از اوکراین تردید وجود دارد.«»سباستین لکورنو« 
وزیر دفاع فرانسه نیز گفت: »در حال حاضر هیچ 
طرحی برای اعزام نیروی نظامی به اوکراین وجود 
ندارد.«البته مقامات ارشد اوکراین که اکنون پس 
از شکست ضد حملات سال ۲۰۲3 علیه مواضع 
ارتش روسیه در استان های شرقی و جنوب شرقی 
اوکراین از یک سو و کاهش محسوس کمک های 
نظامی و تسلیحاتی غربی ها از سوی دیگر مواجه 
هستند، مسلما از این که ناتو به طور مستقیم وارد 
جنگ اوکراین می شود و نیروهای خود را به این 
کشور بــرای مقابله با روسیه اعــزام کند، خرسند 
خواهند شد.تاکنون کشورهای غربی مدعی تعهد به 
فراهم کردن کمک برای اوکراین شده اند تا هر زمان 
که طول بکشد اما همواره مداخله مستقیم در جنگ 
اوکراین و نبرد با نیرو های روسیه را رد کرده اند.
از سوی دیگر، ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور 
اوکراین که این روز ها پایه های قدرت خود را متزلزل 
می بیند، با موج سواری روی تحولات غرب آسیا از 
غربی ها خواست همان وحدتی را که در حمایت از 
اسرائیل در برابر حمله تنبیهی اخیر ایران از خود 
نشان دادند، با ارائه تسلیحات و تجهیزات بیشتر به 
کی یف برای مقابله با حملات روزافزون روسیه نشان 
دهند.در واکنش به درخواست زلنسکی از غربی ها 
برای قرار دادن اوکراین در تراز امنیتی با اسرائیل، 
کاخ سفید واکنش ناامید کننده ای نشان داده 
است.»جان کربی« سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید 
با اشاره به مشارکت آمریکا در محافظت از تل آویو 
برابر حملات گسترده موشکی و پهپادی ایران 
مدعی شد: »واشنگتن در جنگ اوکراین و روسیه، 
چنین کاری را برای کی یف نخواهد کرد.«همچنین 
آمریکا  نمایندگان  مجلس  خــواهــان  جمهوری 
تاکنون از تصویب لایحه کمک خارجی که»جو 
 ۲۰۲3 اکتبر  در  آمریکا  جمهور  بایدن« رئیس 
پیشنهاد داد، خودداری کرده اند. این لایحه شامل 
کمک ۶۱ میلیارد دلاری به اوکراین است.بدین 
ترتیب دورنمای جنگ اوکراین در سومین سال خود 
هیچ روزنه امیدی را برای رئیس جمهور غرب گرای 
اوکراین در زمینه پیروزی در این جنگ یا باز پس 
گیری مناطق اشغالی از جانب روسیه باقی نگذاشته 
است.در واقع اوکراینی ها با تشویق ها و تحریکات 
غرب وارد مناقشه جدی با روسیه از سال ۲۰۱4 
شدند، اما اکنون پشت خود را خالی می بینند. 
ضمن این که پیش بینی ها حتی از جانب مقامات 
ارشد غربی در باره نتیجه جنگ اوکراین برای کی 
یف کاملا ناامید کننده است.»ویلیام برنز« رئیس 
سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( دربــاره 
شکست اوکراین هشدار داده است. برنز با اشاره به 
کمبود مهمات ارتش اوکراین، گفت: »خطر واقعی 
در مورد شکست اوکراین تا سال ۲۰۲4 وجود دارد، 
اما کمک های نظامی بیشتر از سوی آمریکا می تواند 

برای اوکراین سودمند باشد.«

نمایش تمام عیار برده داری مدرن در بریتانیا
 طرح جنجالی اخراج پناه جویان مستقر در انگلیس به کشور آفریقایی رواندا که پیشتر از سوی دادگاه این کشور غیرقانونی اعلام شده بود

 از سوی پارلمان انگلیس تصویب شد 

گروه بین الملل-شمارش معکوس برای اولین 
پرواز انتقال پناه جویان به رواندا از دیشب که 
این طرح به تصویب رسید، آغاز شده است. این 
پرواز قرار بود ۲ سال پیش، زمانی که بوریس 
جانسون نخست وزیر انگلیس بود، انجام شود 
اما به دلیل مداخله دادگاه اروپایی حقوق بشر 

لغو شد.
جانسون که از جناح طرفداران برگزیت است 
درصدد بود تا انگلیس را از کنوانسیون اروپایی 
حقوق بشر خارج و به این ترتیب ایده اخراج پناه 
جویان را اجرا کند اما عمر دولت او برای پیگیری 

این موضوع کفاف نداد.
لیز تراس جانشین او نیز تنها 44 روز سکان 
دولت را در دست گرفت و فرصت تمرکز روی 
این طرح را نداشت؛ اما ریشی سوناک که از 
آبان ۱4۰۱ بر کرسی نخست وزیری تکیه زد، 
کاهش آمار پناه جویان را یکی از اولویت های 

پنجگانه دولتش معرفی کرد.
ــاز دولت  آذر ۱4۰۱ یعنی یک مــاه پس از آغ
سوناک، دادگاه انگلیس با صدور حکمی طرح 
اخراج پناه جویان به رواندا را قانونی اعلام اما ماه 
بعد، با درخواست گروه های حقوق بشری برای 

تجدیدنظر در این باره موافقت کرد.
فروردین سال گذشته جلسات استماع دادگاه 
به مدت چهار روز برگزار و سرانجام، بر اساس 
حکمی که تیر ماه در دادگاه استیناف صادر شد، 
اجرای این طرح به دلیل مسائل حقوق بشری 
ــدا بــرای پناه جویان  و آن چه نا امن بــودن روان

نامیدند، غیرقانونی اعلام شد.
پرونده دوباره با اعتراض دولت سوناک به دیوان 
عالی انگلیس ارجاع و بر اساس حکمی که ۲4 
آبان ماه پارسال صادر شد، رای دادگاه استیناف 

تایید و طرح غیرقانونی اعلام شد.
سوناک برای دور زدن حکم دادگاه، لایحه ای 
را به پارلمان ارائــه کرد که بر اساس آن کشور 
رواندا به عنوان یک مقصد امن شناسایی شود. 

نمایندگان پارلمان انگلیس هم پس از ماه ها 
بحث و بررسی، سرانجام دیشب به این طرح 

بدنام و جنجالی رای موافق دادند.

طرح رواندا چیست؟    
دولت ریشی سوناک می گوید پناه جویانی که 
از یکم ژانویه ۲۰۲۲ به صورت غیرقانونی از یک 
کشور امن مانند فرانسه وارد انگلیس شده اند، 
ممکن است به رواندا منتقل شوند تا پرونده آن ها 

توسط وزارت کشور انگلیس بررسی شود.
بر اساس این طرح کسانی که به طور غیرقانونی 
وارد انگلیس می شوند، ظرف ۲۸ روز اخراج 
می شوند. آن ها حق اعتراض ندارند و از بازگشت 
به این کشور در آینده منع خواهند شد. این افراد 
خارج از خاک انگلیس انتظار خواهند کشید تا 
پرونده آن ها به دور از فشار رسانه های انگلیس، 

رسیدگی شود.
اگر پرونده آن ها پذیرفته شد، به انگلیس منتقل 
می شوند؛ در غیر این صورت می توانند برای 
اقامت در روانــدا یا هر کشور دیگری به غیر از 

انگلیس درخواست پناهندگی دهند.
دولـــت انگلیس معتقد اســت کــه ایــن طرح 

پناهجویان را از ورود غیرقانونی به خاک این 
ــروز  ــال ام ــن ح کشور منصرف می کند. بــا ای
)سه شنبه( خبری منتشر شد مبنی بر این که 
پنج تن از پناه جویانی که با قایق بادی از فرانسه 
به انگلیس مهاجرت می کردند، در آب های 

کانال مانش غرق شدند.

چه تعداد پناه جو به رواندا منتقل می شوند؟    
بر اساس گزارش ها، محدودیتی درباره میزان 
اخــراج پناه جویان از انگلیس به روانــدا وجود 
نــدارد. گفته می شود در حال حاضر ۵۲ هزار 

پناه جو در صف اخراج هستند.
ــک نشست  ــه( در ی ــب ــن ــروز )دوش ــاک دی ــون س
ــرواز حامل  مطبوعاتی اعــلام کرد که اولین پ
پناه جویان، ظرف ۱۰ تا ۱۲ هفته دیگر انجام 
خواهد شد. به گفته وی، فرودگاه و زمان پرواز 
ــرای اخـــراج ایــن افــراد  هواپیماهای چــارتــر ب

هماهنگ شده است.
ــه داد: »البته این  ــر انگلیس ادام نخست وزی
پروازها دیرتر از زمانی انجام می شود که ما 
می خواستیم؛ اگر حزب کارگر )حزب مخالف 
دولت( این لایحه را در مجلس معطل نمی کرد، 

پروازها چند هفته پیش انجام می شد.«
وی اشاره ای به آمار کسانی که قرار است از این 
کشور اخــراج شوند، نکرده اما گفته است که 
چند پرواز برای تابستان امسال به سمت رواندا 

هماهنگ شده است.
بر اساس گزارش ها دولت لندن تا پایان ۲۰۲3 
ــرای اســکــان و  مــیــلادی ۲4۰ میلیون پوند ب
ــدا پرداخت کرده  پذیرش پناه جویان به روان
است. با این حال گفته می شود ۱3۰ میلیون 
پوند دیگر قرار است ظرف پنج سال آینده به این 

کشور پرداخت شود.
نخست وزیر انگلیس ادعا کرده است که هزینه 
انتقال و نگهداری پناه جویان در رواندا به لحاظ 
اقتصادی مقرون به صرفه تر و در دراز مدت 

میلیاردها پوند به نفع بودجه کشور است.
او با این حال رقمی در این زمینه ارائه نکرده و 
ارزیابی ها هم نشان می دهد که انتقال هر پناه 
جو به یک کشور ثالث ۶3 هزار پوند بیشتر از 

اسکان  آن ها در انگلیس خرج دارد.
پیشتر نیز موسسات خیریه هشدار داده انــد 
که »تصمیم ظالمانه و ناپسند« دولــت برای 
انتقال پناه جویان به هزاران کیلومتر دورتر، نه 
تنها در پاسخ به معضل مهاجرت ناکام خواهد 
بود، بلکه »به هرج و مرج بیشتر انسانی منجر 

خواهد شد«.
افزون بر این، ۱۶۰ موسسه خیریه و فعال حقوق 
بشری هم در نامه ای سرگشاده به نخست وزیر 
انگلیس طرح دولــت در این زمینه را محکوم 

کردند و آن را ظالمانه و شرم آور خواندند.
فیلیپو گراندی کمیسر عالی سازمان ملل متحد 
در امور پناهندگان معتقد است که طرح انگلیس 

بر خلاف کنوانسیون پناهندگان است.
ولکر ترک کمیسر حقوق بشر سازمان ملل متحد 
هم گفته است: »این طرح به طور جدی مانع از 
حاکمیت قانون در بریتانیا می شود و یک سابقه 

خطرناک در سطح جهانی ایجاد می کند.«

تاثیر مثبت افزایش نرخ جرایم در بهبود عملکرد رانندگان
رئیس پلیس راهور فراجا از کاهش حدود 9.۵ 
درصدی جان باختگان حوادث رانندگی در ایام 
نوروز ۱4۰3 خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
سید تیمور حسینی در مراسم تجلیل از خادمان 
سلامت نـــوروزی ۱4۰3 که صبح دیــروز در 
وزارت بهداشت برگزار شد، گفت:  امیدوارم که 
با همکاری دستگاه های اجرایی بتوانیم شاهد 
سیر نزولی آمــار مصدومان و تلفات حــوادث 
رانندگی باشیم.وی به آمار تلفات تصادفات 
در ایام نوروز بر اساس اعلام سازمان پزشکی 
قانونی اشاره کرد و افزود: امسال در ایام نوروز 
در تصادفات جــاده ای شاهد کاهش ۱4.3 

درصدی فوتی ها بودیم و در مجموع تصادفات 
ــاده ای، 9.4 درصــد کاهش فوتی  شهری و ج
داشتیم.حسینی وضعیت فوتی های حوادث 
جــاده ای در میانه دهه ۸۰ را بسیار نامناسب 
ــات جــامــع از  ــدام ــرد و گــفــت: بــا اق توصیف ک
سوی دستگاه های اجرایی در زمینه راه هــا، 
وسایل نقلیه و قوانین و مقررات شاهد کاهش 
فوتی های جاده ای تا سال های 9۵ و 9۶ بودیم 
امــا مجدد وضعیت به شرایط قبل برگشت و 
متاسفانه در سال گذشته نیز تلفات جاده ای از 

مرز ۲۰ هزار نفر در سال گذشت.
رئیس پلیس راهور فراجا، افزایش نرخ جرایم 

رفتارهای  و  عملکرد  بهبود  در  را  رانندگی 
ــرد و  ــی کـ ــابـ ــر ارزیـ ــوث ــران م ــاربـ تــرافــیــکــی کـ
ــوادث،  ح کاهش  در  موثر  مولفه های  گفت:  
و  ــرده  ک شناسایی  را  تلفات  و  مصدومیت ها 
می دانیم که چه اقــدامــی باید در حوزه های 
ــا، وسایل نقلیه و عامل  مختلف از جمله راه ه
انسانی انجام دهیم.وی با تاکید بر نقش عامل 
ــوادث، گفت:  تمام تلاش  انسانی در وقــوع ح
ما باید این باشد که از وقــوع حــوادث و سوانح 
پیشگیری کنیم تا فشار کاری نظام سلامت و 
دستگاه قضایی و نهادهای حمایتی، افزایش 
پیدا نکند.حسینی با اشاره به مصدومیت سالانه 

بیش از ۵۰۰ هــزار نفر در حــوادث رانندگی، 
خاطرنشان کرد: در حالت خوش بینانه، ۱۰ 
درصد از این مصدومان، معلول و ناتوان می شوند 
که بار سنگینی به نهادهای حمایتی از جمله 
سازمان بهزیستی وارد می کند. بنابراین باید 
اشتراک عمل و هم اندیشی برای اصلاح رفتار 
کــاربــران و عامل انسانی در تصادفات وجود 
داشته باشد.رئیس پلیس راهور فراجا از آب و 
هوا، غذا، بهداشت و سلامت، سرپناه و ارتباطات 
به عنوان نیازهای اساسی هر فــرد یــاد کــرد و 
گفت: همکاری پلیس راهور و وزارت بهداشت 

می تواند در تامین سلامت مردم موثر باشد.

رئیس اتاق اصناف ایران مطرح کرد

ضرورت تصویب توزیع کالای اساسی توسط اصناف از سوی ستاد تنظیم بازار

رئیس اتاق اصناف ایران با بیان این که مشکلات 
عدیده ای در حوزه توزیع کالاهای اساسی وجود 
دارد که از مافیای نظام توزیع نشئت گرفته است، 
اظهار کرد: نمونه موفقی برای عرضه کالاهای 
اساسی از سوی اصناف در کرمانشاه اجرا شده که 
می تواند به عنوان الگو به سایر اتاق ها معرفی شود، 
اما لازم است توزیع کالای اساسی توسط اصناف از 
سوی ستاد تنظیم بازار کشور تصویب و ابلاغ شود.

بــه گـــزارش ایسنا، مجتبی صفایی در نشست 
هم اندیشی رئیس و هیئت رئیسه اتــاق اصناف 
ایران و روسای اتاق های اصناف مراکز استان ها 
دربــاره لزوم تجهیز واحدهای نظارت و بازرسی 
اتاق های اصناف گفت: با توجه به تامین بخشی 
ــت، زیرساخت های  از مطالبات اصناف از دول
لجستیک واحدهای بازرسی و نظارت اتاق های 
اصناف سراسر کشور افزایش یافته است که امروز 
ــرح، پس از تخصیص  نیز در مرحله دوم ایــن ط
تعدادی خــودرو، ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت 
به این واحدها اختصاص یافت تا مقدمه ای در 
بازرسی های هدفمند و سامانه ای بــوده و روند 

رسیدگی به شکایات مردمی را افزایش دهد.
وی همچنین گفت: با توجه به تصمیم سال گذشته 
مبنی بر حضور نیافتن نمایندگان اتاق بازرگانی، 
اتاق تعاون و اتاق اصناف ایران در ستاد تنظیم با 
پیگیری های انجام شده، نماینده اتاق اصناف ایران 

در نشست بعدی ستاد تنظیم بازار کشور حضور 
خواهد داشت و در آن جلسه در خصوص وصول 
باقی مانده مطالبات اصناف از محل اجرای تبصره 

۷ ماده ۷۲ قانون نظام صنفی پیگیر خواهیم بود.
صفایی با بیان این که اتاق اصناف استان همدان 
با اقدامات و تفاهم نامه ای که با شهرداری این 
استان داشته اند، عملکردی موفق را در ایجاد 
شهرک های صنفی به منظور سامان دهی صنوف 
خدماتی در محدوده شهری رقم زدنــد، تصریح 
کرد: در طرح ایجاد شهرک های صنفی بسیار مهم 
است که عبارت »اصناف مزاحم« به کار برده نشود 
و این عبارت به »صنوف فنی« اصلاح شود، چرا که 
کاسب حبیب ا... است و پیامبر اکرم )ص(، کسی را 
که برای تامین هزینه های زندگی از خانه خارج شود 
و تاعصر به منزل نیاید، هم سطح شهید دانسته اند؛ 
لذا منزلت کسب روزی حلال تا این اندازه بالاست 
و مزاحم دانستن این مشاغل بسیار مذموم است و 

باید اصلاح شود.
وی همچنین با تاکید بر ظرفیت همکاری روسای 
اتاق های اصناف در بهبود وضعیت شهرک های 
صنفی، تصریح کرد: در جلسه ای که با وزیر صنعت، 
معدن و تجارت داشتیم بر این مهم تاکید و پیشنهاد 
شد که حداقل در ۱۰ شرکت شهرک صنفی یا 
صنعتی اولویت دار، روسای اتاق های اصناف آن 
مرکز استان به عنوان عضو غیرموظف در هیئت 

مدیره همکاری کنند. از ســوی دیگر، یکی از 
اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف ایران نیز عضو 
هیئت مدیره کشوری خواهد بود تا اگر در یکی از 
شهرستان ها چالشی پیش بیاید، از آن جایگاه بتوان 

رسیدگی کرد.

لزوم توزیع کالاهای اساسی توسط اصناف    
وی در ادامه گفت: مشکلات عدیده ای که امروز 
در حوزه توزیع کالاهای اساسی وجود دارد نشئت 
گرفته از مافیایی است که در نظام توزیع پیش 
آورده اند و اجازه نمی دهند که اصناف به این حوزه 
ورود کنند و توزیع را سامان دهند. خوشبختانه 
طی تفاهم نامه ای که اتاق اصناف ایران با وزارت 
جهاد کشاورزی امضا کرده است، قرار شد این تابو 
شکسته شود. اما اجرای آن با مباشرت اتحادیه، 
از یک سو هزینه آور بوده و از سوی دیگر مشکلات 
مالیاتی برای اتحادیه ها پیش مــی آورد. ما نمونه 
موفقی را در کرمانشاه اجرا کرده ایم که می تواند 
به عنوان الگو به سایر اتاق ها معرفی شود اما لازم 
است تا توزیع کالاهای اساسی توسط اصناف از 
سوی ستاد تنظیم بازار کشور تصویب و ابلاغ شود.

پیشنهاد آزادسازی نرخ نان و واریز یارانه به     
حساب سرپرستان خانوار

رئیس اتاق اصناف ایران همچنین به موضوع 

ــن که  ــرد و گفت: بــا توجه بــه ای ــان اشـــاره ک ن
از  )قاچاق  معکوس  قاچاق  میزان  بیشترین 
کشور به بیرون مرزها( پس از سوخت، متعلق 
به آرد است و نیز از آن جایی که کیفیت آرد 
ــای کشور متفاوت اســت،  ــای ج ــان در ج و ن
پیشنهاد ما آزادسازی نرخ نان و واریز یارانه به 
حساب سرپرستان خانوار است. اما با توجه به 
موضوعات مهم حوزه نان، به تازگی کارگروه 
آرد و نان در اتاق اصناف ایــران تشکیل شده 
که اعضای آن متشکل از فعالان همین حوزه 
از شهرستان های مختلف هستند. همچنین 
به زودی نشستی با معاون اول رئیس جمهور 
خواهیم داشت تا به موضوعات تخصصی این 

صنف رسیدگی شود.
صفایی درخصوص تسهیلات بانکی نیز گفت: 
طبق سال های گذشته اگرچه برخی از صنایع، 
زیان انباشته دارند، اما همواره تسهیلات بانکی 
به واحدهای صنعتی اختصاص یافته است اما 
در حال حاضر، بانک ها پیشنهادهای جدیدی 
برای ارائه تسهیلات به اصناف دارند چراکه 
بازگشت تسهیلات و پرداخت اقساط توسط 
اصناف معمولا ۱۰۰ درصد است؛ مگر مورد 
خاصی پیش بیاید. بنگاه های صنفی تولیدی 
قابلیت رقابتی دارند بنابراین امسال حتما باید 

مورد توجه بانک ها قرار گیرند.


